ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 I . О 3 . 2 О I 7 № 462-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 09.06.2015 № 2199-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «Об особенностях муниципальной
службы на территории Свердловской
области» в части соблюдения порядка
образования комиссий по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и

урегулированию конфликтов интересов,
а такж.е в части установления органами

местного самоуправления должностей
муниципальной службы, учреждаемых
для обеспечения исполнения полномочий
исполнительно-распорядительного

органа муниципального образования,
его отраслевых ( функциональных) и
территориальных органов и для

обеспечения исполнения полномочий
контрольно-счетного органа

муниципального образования»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания Свердловской области

от 09.06.2015 № 2199-ПЗС «Об исполнении Закона Свердловской области
«Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской об

ласти» в части соблюдения порядка образования комиссий по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегу

лированию конфликтов интересов, а также в части установления органами

местного самоуправления должностей муниципальной службы, учреждаемых

для обеспечения исполнения полномочий исполнительно-распорядительного

органа муниципального образования, его отраслевых ( функциональных) и

2

территориальных органов и для обеспечения исполнения полномочий конт

рольно-счетного органа муниципального образования» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собра

1 Оп-се

Л.В.Бабушкина